

## آیین نامه شاخه جوان انجمن ریاضی ایران

قشر قابل توجهی از مخاطبان انجمن ریاضی ایران را دانشجویان و دانش آموزان جوانی تشکیل می دهند که یا رشته ریاضی تحصیل می کنند یا به نوعی درگیر مسابقات و مجموعه های علمی ریاضی کشور گردیده اند. از این رو به نظر می رسد لازم است انجمن ریاضی ایران شاخه ای را با عنوان شاخه جوان با هدف برنامه ریزی و تدوین سیاست های کلان لازم برای این قشر خاص تأسیس نماید. این آیین نامه شرایط تشکیل کمیسیون های خاص شاخه جوان و اهداف آن را مورد بررسی قرار می دهد.

### هسته مرکزی

این هسته شامل سه تا پنج عضو است که یکی از آنها از اعضای شورای اجرایی انجمن ریاضی می باشد. اعضای این هسته به پیشنهاد اعضای شورای اجرایی و رأی گیری در شورای اجرایی انتخاب می گردند و پس از تشکیل اولین جلسه یک نفر را از بین خود به عنوان رئیس انتخاب می کنند. وظیفه این هسته تبیین سیاست های کلی لازم برای شاخه جوان، تعیین اعضای کمیسیون های تخصصی شاخه جوان، تصویب آیین نامه های داخلی برای این کمیسیون ها، شیوه نامه اجرایی و شرح وظایف آنان می باشد. هر یک از کمیسیون ها شامل سه عضو است که با پیشنهاد و رأی گیری اعضای هسته مرکزی شاخه جوان انتخاب می گردند و در اولین جلسه تشکیل شده، رئیس خود را انتخاب و به شاخه جوان معرفی می نمایند. هر یک از کمیسیون ها وظیفه دارد که در اولین جلسه تشکیل خود، موضوع تبیین آیین نامه داخلی، شیوه نامه اجرایی و تعیین شرح وظایف را در دستور کار خود قرار دهد و پس از تأیید برای تصویب نهایی به هسته مرکزی اعلام نماید.

### کمیسیون مسابقات

وظیفه این کمیسیون بررسی پیشنهادهای جدید به شاخه جوان انجمن ریاضی برای برگزاری مسابقات دانشجویی جدید و همکاری با کمیته علمی مسابقات موجود انجمن می باشد.

### کمیسیون همایش ها

این کمیسیون به بررسی برگزاری همایش ها، کارگاه ها و سمینارهای مرتبط با مخاطبان جوان می پردازد.

### کمیسیون نشریات ادواری

این کمیسیون امکان شکل گیری یک نشریه برای شاخه جوان انجمن به صورت الکترونیکی و

نیز رشد و توسعهٔ این نشریه برای انتشار یک نشریهٔ کاغذی با مخاطب جوان برای فروش در کیوسک‌های مطبوعاتی را به عهده دارد. همچنین این کمیسیون وظیفه دارد که با نشریات ادواری انجمن مانند خبرنامه و فرهنگ و اندیشه تعامل مشورتی داشته باشد.

#### کمیسیون ارتباط با دانشگاه‌ها

وظیفهٔ این کمیسیون ایجاد بستری مناسب برای ارتباط با انجمن‌های علمی دانشجویی کشور و تعیین نماینده در هر یک از این انجمن‌ها می‌باشد. همچنین این کمیسیون وظیفه دارد که نیازهای علمی قشر جوان را از طریق ارتباط با انجمن‌های علمی ارزیابی کند و به اطلاع اعضای شاخهٔ جوان برساند.